
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

OGGETTO: Società di capitali non operative - Accertamento della causa di scioglimento senza 
liquidazione previsto dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 

DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Atteso che il D.Lgs. 17 gennaio 2003, n. 6 che riforma il diritto societario, ha 
espressamente ribadito il principio dell’obbligatorietà del deposito del bilancio;

Visto il secondo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, conv. con Legge 11 
settembre 2020 n. 120, il quale dispone che “Per le società di capitali è causa di 
scioglimento senza liquidazione l’omesso deposito dei bilanci di esercizio per cinque anni 
consecutivi o il mancato compimento di atti di gestione, ove l’inattività e l’omissione si 
verifichino in concorrenza con almeno una delle seguenti circostanze: a) il permanere 
dell’iscrizione nel registro delle imprese del capitale sociale in lire; b) l’omessa 
presentazione all’ufficio del registro delle imprese dell’apposita dichiarazione per 
integrare le risultanze del registro delle imprese a quelle del libro soci, limitatamente alle 
società a responsabilità limitata e alle società consortili a responsabilità limitata”;

Considerato che la suddetta disposizione normativa ha introdotto ex novo alcune cause di 
scioglimento senza liquidazione per le società di capitali, dalle quali la legge fa discendere, 
presuntivamente, la protratta mancanza di una vera e propria attività sociale ex art. 2247 
c.c.;

Visti, in proposito, i commi 3, 4, 5 e 6 del citato art. 40, che ne disciplinano il procedimento 
amministrativo di accertamento, all’esito del quale il Conservatore iscrive lo scioglimento 
d’ufficio, nel Registro delle Imprese;

Considerato, in particolare, che, ai sensi di quanto disposto dal comma 4 dell’art. 40 D.L. 
n. 76/2020, il Conservatore comunica agli amministratori delle società interessate
l’iscrizione della disposizione di scioglimento d’ufficio;

Tenuto conto che, a decorrere dalla comunicazione dell’iscrizione, deve essere assegnato 
agli amministratori delle società interessate un termine di sessanta giorni per formulare 
motivata istanza di prosecuzione dell’attività e per presentare le domande di iscrizione 
degli atti non iscritti e depositati ai sensi di legge;

cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0114416/U DEL 03/08/2021 08:50:24



2

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

Vista la propria precedente Disposizione del 18 febbraio 2021, prot. n. 22748, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 
capitali, ai sensi del comma 2 del più volte citato art. 40;

Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 di mettere in scioglimento le società indicate nell’elenco allegato, avendo accertato 
l’esistenza di una delle cause di cui al 2° comma dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, e, 
nello specifico, per aver constatato, all’esito dell’attività istruttoria condotta sul 
Registro delle Imprese, il mancato deposito dei bilanci d’esercizio per cinque anni 
consecutivi, unitamente al permanere dell’iscrizione del capitale sociale in lire e/o 
l’ulteriore condizione dell’omesso deposito dell’apposita dichiarazione di 
integrazione delle risultanze del Registro a quelle del libro soci, laddove le società 
siano tenute, ex lege all’adempimento;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso l’affissione
di apposita nota all’Albo Camerale e tramite P.E.C. in caso di indirizzo valido ed 
attivo;

 di assegnare, contestualmente all’affissione che tiene luogo della notifica, il termine
di 60 giorni per presentare formale e motivata istanza di prosecuzione dell’attività;

 di pubblicare, in modo permanente, la comunicazione di avvio del procedimento e
la presente disposizione, unitamente all’elenco delle società interessate,
nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro 
delle Imprese delle società di capitali ai sensi dell’art. 40 D.L. 76/2020- c.d. Decreto 
Semplificazioni”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

Roma, 3 agosto 2021
IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: elenco n. 378 società di capitali per le quali è stata accertata la causa di scioglimento senza liquidazione.

Signed by CAVALLI BARBARA
03.08.2021 06:27:47 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 109209 00599090586 SCILLA TRADING - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

2 140727 00746870583 SOCIETA AUTOLINEE FLLI SANTORI S.A.S. ARL

3 149264 03913160580 ISTITUTI RIUNITI MESCHINI ENSE ISTITUTI EREDI DI ERMINIO MESCH INI SRL

4 180843 02576240580 LA VALLE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

5 185320 00463060582 COLLI SABINI S.R.L.

6 212461 80126250580 REGIONAL FILM SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

7 274947 02356130589 IMMOBILIARE TIRRENA SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

8 281317 01012260582 TECNITALIA CONSULENZE - PROGETTAZIONI - PARTECIPAZIONI - DELL ING  CARLO DI TULLIO SRL

9 294990 00408260586 PORK'S HOUSE INDUSTRIA LAZIALE PER LA LAVORAZIONE DELLE CARNI SUINE S.R.L.

10 306742 01288690587 AL.DI.RA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

11 313729 00438250581 VERDE AURELIA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

12 313762 80118050584 V M A SRL

13 328915 00597960582 JOCKY S.R.L.

14 337497 01373960580 FIOR DI LOTO - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

15 342705 01231630581 I.GE.C.O.P. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI OPERE PUBBLICHE S.R.L .

16 350702 00846960581 SELEN - PLAST - S.R.L.

17 377613 01042840585 ARCMETAL SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

18 379742 01513410587 3 L IMMOBILIARE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

19 384670 80191470584 PARCO ORTENSIE SPA SOC. A R.L.

20 387718 01163830589 TECNOPLAST - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

21 394076 01337980583 GINEPRO - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

22 394844 02024140580 IMMOBILIARE LAMI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

23 399175 01906770589 PAMELA 75 S.R.L.

24 399447 02744820586 IMPRESA S.A.L.A. - SOCIETA ANONIMA LAVORI IN APPALTO - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

25 400176 01497240588 TEM-CO S.R.L.

26 401025 02926400587 STUDIO INIZIATIVE - S.R.L.

27 401134 80073810584 SICON SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

28 402890 02894280581 VE.CA. VENDITA CASALINGHI SOC. A RESPONSABILITA LIMITATA

29 404073 01884510585 SA.GEL.75 S.R.L.

30 404671 01654580586 D.O.M. DEPOSITO OLII MINERALI S.R.L.

31 405809 02657340580 MONDIALMULINI SOC. A R.L.

32 406092 02649520588 DOMIZIANO - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

33 406463 02257070587 CARIMEX TRADING - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

34 407684 02300730583 MANDARA S.R.L.

35 412518 02780040586 SERVICES COMPUTERS 2000 - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

36 417029 03181660584 COLFER S.R.L.

37 423001 02975680584 EDIDESIGN - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

38 429130 03258510589 G.M.S. GESTIONE MOSTRE SETTORIALI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

39 437903 03481510588 TECNOMOTORISTICA SCANDINAVA SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

40 443498 03602600581 FIN INVEST S.R.L.

41 444015 03642210581 COLLIN ITALIANA APPALTI - S.R.L.

42 448978 03731600585 ORION DORO IMPORT EXPORT -SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA-

43 451251 03734380581 S.P.A.R.O.A. SOCIETA DI PARTECIPAZIONI AZIENDALI DI REVISIONI E ORGANIZZAZIONE AMMINISTRATIVA S.R.L.

44 452883 03797720582 LA COMMERCIALE - S.R.L.

45 454430 04664110584 DOC SRL

46 461103 04776110589 BLU CAMPING BLU - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

47 468485 04874760582 IMMOBILIARE VANESSA - S.R.L

48 474737 03951890585 RISA S.R.L.

49 475258 05031910580 ROLEON - S.R.L

50 483795 05164150582 BRAVETEX - S.R.L

51 486637 05213680589 CAMAS - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

52 488840 05335110580 RASHAN S.R.L.

53 491774 05434210588 CENTER BONELLI CAR C.B.C. S.R.L

54 491969 05402690589 EDIL COLLE COCCHINO S.R.L

55 504240 05736860585 INTERNATIONAL MOTORS 82 S.R.L.

56 511053 05944940583 EURFINANCE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

57 513303 06051650585 MARLY ELETTRONICA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

ELENCO DELLE SOCIETÀ DI CAPITALI PER LE QUALI È STATA ACCERTATA LA CAUSA DI SCIOGLIMENTO SENZA 
LIQUIDAZIONE EX ART. 40, COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

1/7

Allegato cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0114416/U DEL 03/08/2021 08:50:24



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

58 513580 06071850587 G.VERNE - GESTIONE DI VIAGGI - ESCURSIONI E RAPPRESENTANZE NAZIONALI ED ESTERE - SOCIETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA

59 514666 06101990585 FINLAVORI S.R.L.

60 517786 06190110582 BETA FOOD IMPORT EXPORT - SOCIETA'  A RESPONSABILITA' LIMITATA

61 517790 06162120585 CELERE TRASPORTI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

62 517935 06199300580 CLEM. SA. - S.R.L

63 524719 06368770589 IMMOBILIARE CASTELLI DI PONENTE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

64 526710 06408080585 SEA - IPI - S.R.L.

65 527602 06455770583 SOFTING - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

66 538400 06710260586 ASSOCIAZIONE TEATRODANZA

67 538449 06673230584 NETTUNO BYTE S.R.L.

68 541382 06715610587 S.MA.SUD ITALIA SVILUPPO MARKETING SUD ITALIA S.R.L.

69 543302 06809530584 SIDER ROTTAMI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

70 543910 06762770581 BAXEL - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

71 544927 06804290580 GIPIEMME S.R.L.

72 547393 06810590585 N.N.S. NETTOYAGE NETWORK SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LI MITATA

73 551681 06916180588 STAR STUDIO IMMAGINE PUBBLICITA' MARKETING S.R.L. O PIU BREVEMENTE STAR STUDIO S.R.L.

74 551853 06980800582 D.D.SYSTEMS - S.R.L.

75 554459 07037090581 BIGI IMMOBILIARE - S.R.L.

76 555496 07034390588 RESI IMMOBILIARE S.R.L.

77 597771 07132220588 GENERALI RAPPRESENTANZE ELETTRICHE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMMITATA E NELLA FORMA ABBREVIATA 

GE.R.EL.  S.R.L.

78 602807 07259970585 AESSE -S.R.L.

79 606808 07278390583 ANTICA PESA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

80 608438 07412490588 C.I.T. - COSTRUZIONI E IMPIANTI TECNOLOGICI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

81 610885 07326240582 ALBA D ORO  SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

82 610995 07416470586 INTERAPPALTI - SOCIETA A  RESPONSABILITA LIMITATA

83 615699 07539350582 MODASTUDIO - S.R.L.

84 619991 07587410585 SIRA - S.R.L.

85 621574 07600210582 MICRODATA - S.R.L.

86 624183 07637740585 FINQUADRI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

87 626874 07730250581 DISEL - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

88 627832 07759990588 ELFA ITALIA -SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA-

89 635216 07900040580 LA TAPPEZZERIA SRL

90 639209 08026670581 FISIS SRL

91 643082 08129970581 ELETTRICITA SAN MARCO DI D. VIOLA & C. - S.R.L.

92 649716 08207540587 OLIMPO - SOC.COOP.A R.L.

93 653118 08295510583 MANUZIO 2000 - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

94 653413 08211730588 FIN PA PRE SRL

95 656176 08316130585 MANAGER SRL

96 656294 08410440583 ELETTRICITA SAN CARLO DI D.VIOLA & C - S.R.L.

97 657502 08411200580 ROMANA IMMOBILIARE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

98 657833 08375700583 LOBSTER HOUSE SRL

99 657938 08435290583 IMMOBILIARE ARCHIMEDE SRL

100 657942 08378390580 EDILPAMAC SRL

101 665474 08536050589 IMPRESA E TOMBARI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

102 669297 03503241006 ANASTASIA S.R.L.

103 670455 03502621000 SAF - S.R.L.

104 676208 03571681000 2P S.R.L.

105 676480 03559921006 KARISMA S.R.L.

106 679526 03614371007 GRUPPO AMIFIN SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

107 680012 03617951003 BYBLOS TRE - S.R.L.

108 692677 03701631008 IMMOBILIARE ANSEDONE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

109 696154 03709031003 GENERAL FINTECNICA SOCIETA DI INGEGNERIA E FINANZIARIA S.R.L. IN BREVE GENERAL FINTECNICA - S.R.L.

110 696294 03756391003 IMMOBILIARE ESSEGRIM - S.R.L.

111 696924 03751191002 CONFEZIONI PUNTO VERDE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

112 698275 03776001004 ARTEARREDO '91 - S.R.L.

113 698433 03782021004 ERMITAGE - S.R.L.

114 703641 03899280378 SO.GE.I. S.R.L. - SOCIETA GENERALE ITALIANA

115 703787 03818081006 COSTRUZIONI LAZIALI 90 - S.R.L.

116 704802 01139220444 GESIN DATA - S.R.L.

117 704886 03835351002 VIRAGI - S.R.L.

118 708528 03873881001 INTERNATIONAL TOP TEAM - S.R.L.

2/7



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

119 709708 03894311004 PISANARTE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

120 717609 03970291005 C.R. IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.

121 718566 03960971004 GE.AP.IN. - GESTIONE APPALTI PER L INFORMATICA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

122 723546 03967401005 FISIOENERGY S.R.L.

123 725567 04049121009 FARMACENTRO SOREL - S.R.L.

124 726986 00231530387 MADI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

125 727506 04048221008 U. GRAPPASONNI GOLF SCHOOL S.R.L.

126 729683 04081081004 LE SELEZIONI LIBRI VIDEO -SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA-

127 730323 04086511005 ALGAR - S.R.L.

128 730993 00646260216 CENTRO TURISTICO CARBONIN 81 - S.R.L.

129 731345 04099001002 PRIME INTERNATIONAL CONSULTING - SPEDIZIONIERI DOGANALI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

130 732019 04105081006 STUDIO TECNICO IMMOBILIARE 91 S.R.L.

131 736944 04124771009 EGIS - S.R.L.

132 737939 04164981005 LOLA DISTRIBUZIONE S.R.L.

133 744185 04203391000 FATIA VIAGGI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

134 750175 01910200169 CITY SERVICE S.R.L.

135 752546 00857960496 VIGELBA S.R.L.

136 761312 05073990631 GATE WAY-S.R.L.

137 762453 04398371007 MICROMARKET-S.R.L.

138 769494 04454471006 FERRIDRAULICA S.R.L.

139 769853 04475301000 MIT MUST INTERNATIONAL TRADE- SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

140 772500 04484631009 IL COVO II S.R.L.

141 773949 04500081007 TERRACINA 93 S.C.A.R.L.

142 778533 08747400151 TRADING SERVICE S.R.L.

143 780574 04549951004 GE.TRI.FI. 93 - S.C.R.L.

144 783568 04589901000 I.C.I. - IMPRESA COSTRUZIONI INTERNAZIONALI S.R.L.

145 785290 04591751005 CONSORZIO EUROPA - SOCIETA CONSORTILE A RESPONSABILITA LIMITATA

146 790845 04667371001 COMPAGNIA EUROPEA FINANZIARIA DELLO SPETTACOLO - S.R.L. O ANCHE - IN FORMA ABBREVIATA - CEFIS - S.R.L.

147 792985 04671651000 C.O.P. - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

148 796045 04695421000 MARINA DI CALA BLU S.R.L.

149 797448 04718401005 BANGKOK GEMS S.R.L.

150 797615 04716161007 SPAZIO - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

151 798971 01757050545 T.H.M. LINEE EXPRESS S.R.L.

152 800733 04762561001 CE.BA. - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA.

153 802842 04783481007 ASSITEC - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

154 802960 04748671007 A.SE.A. - AGENZIA SERVIZI PER LE AZIENDE - EUROPEAN MANAGEMENT - S.R.L.

155 804147 01293480669 DOLCIARIA EURITALIA S.R.L.

156 804427 00121920607 SPECIALITA ALIMENTARI MAMMA FRANCESCA - S.R.L.

157 806818 04772841005 MIR PROGRESS S.R.L.

158 807002 00794930677 3 F S.R.L.

159 815521 01126980661 PROFIN  S.R.L.

160 816110 02635560275 ENOL 3 S.R.L.

161 816632 04876501000 EMPORIO IMPORT EXPORT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

162 818886 00609380647 CENTRO DIREZIONALE S.R.L.

163 820676 04936541004 MOST IMMAGINI S.R.L.

164 822333 01527271207 EDIL P.M. COSTRUZIONI S.R.L.

165 822561 01707300842 S.T.A.S. S.R.L. SOCIETA' TURISTICA ALBERGHIERA SRL

166 822761 01623120308 ECONOMIC DEVELOPMENT GROUP - PROMOTION & COMMUNICATION - S.R.L.

167 825749 02105010231 MANIFATTURE TRENTINE S.R.L.

168 828289 01054250764 APA COSTRUZIONI S.R.L.

169 834499 05046601000 COGEAL 2200 - S.R.L.

170 835160 05076231009 COMPONENTI MODULARI ILLUMINAZIONE S.R.L.

171 838751 05034840586 GABA S.R.L.

172 839417 01955100787 C.M.T. IMMOBILIARE - S.R.L.

173 841347 03575400373 PLACE VENDOME S.R.L.

174 845481 02132000544 ARIMPEX S.R.L.

175 846280 06673940638 P.I.E.T. S.R.L. IMPIANTISTICA ELETTRICA E TERMOTECNICA

176 850206 02150530240 S.O.I. SOCIETA' OPERATIVA  IMMOBILIARE S.R.L.

177 864702 00168950558 I.M.AZ.A. IMPRESA MODERNIZZAZIONE AZIENDE AGRICOLE - SOCIETA' A  RESPONSABILITA' LIMITATA

178 864923 05221691008 LINEA MOTO 97 S.R.L.

179 867978 00143680577 GM - S.R.L.

3/7



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

180 883667 01850410547 A.CO.TEX. S.R.L.

181 884153 05391381000 EFFEPI EXPRESS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

182 887499 05420461005 EUROMAR S.R.L.

183 887733 00450530472 TRE ERRE FILATI S.R.L.

184 889439 01496190594 INFISSI NETTUNENSE S.R.L.

185 890363 05440331006 LEMAFLEX S.R.L.

186 894347 07123260015 D & G SERVICE S.R.L. A SOCIO UNICO

187 898543 05534011001 ART & CO. S.R.L.

188 915898 05694821009 RASCO APPALTI S.R.L.

189 926709 05813461000 BALLERINA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

190 926710 05813401006 VELA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

191 933321 01365540473 G.S. IMPORT-EXPORT S.R.L.

192 934924 01754510640 C.M.C. TRANS EUROPE S.R.L.

193 940166 05952591005 ANTARES 2000 S.R.L.

194 940668 05965591000 PROFUMO DI PANE S.R.L.

195 948755 06090141000 INTERBRASS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

196 951979 06127351002 C.S.I. CENTRO SERVIZI ITALIA SOCIETA' COOPERATIVA ARL

197 957813 06034151008 LINEA GIOVANE S.R.L.

198 961985 06351621005 ANTICO CAFE' S.R.L.

199 965483 06402381005 R.I. INTERNATIONAL S.R.L.

200 968002 06381321006 HITIX BLU S.R.L.

201 969153 01621460565 CONSULTING E PROJECTS S.R.L.

202 974012 06539081007 CAR MOON - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONALE

203 974044 06540181002 WUNDER MEDIA ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE

204 975351 01149250530 DO.GA. - S.R.L.

205 975546 06563861001 MARIOS S.R.L.

206 975884 06565101000 PROGETTO GESTIONE CASA S.R.L.

207 978458 06607551006 COS. CARA. - COSTRUZIONI GENERALI - S.R.L.IN FORMA ABBREVIATA   COS. CARA. - S.R.L.

208 981539 06664211007 COMPAGNIA DI RISTORAZIONE S.R.L.

209 982605 01744310614 EDIZIONI DELL'ULISSE - S.R.L.

210 984362 06699361009 ACOTA SRL

211 984478 06706051007 ATENA SPETTACOLI - S.R.L.

212 985144 06708811002 G.L. S.R.L.

213 985606 02125400123 TECHNO PLANET SRL

214 987570 02057261204 OUT SOURCE BUSINESS S.R.L.

215 988913 06769011005 ELETTRICA SERVICE S.R.L.

216 989523 06780641004 VICA S.R.L.

217 990297 06786361003 CITY WORK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONALE

218 991322 06801481000 GLENN ROSES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - E IN BREVE GLENNROSES S.R.L.

219 991434 06800491000 YARIS CONSULTING & CONSTRUCTION S.R.L.

220 991438 06798021009 TH & PARTNERS  SRL

221 992658 06822761000 T.K. BROKER - SOCIETA' A RESPONSABILITA' RESPONSABILITA'

222 992978 06826821008 IESMAR 2001 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

223 994152 06851081007 PUBBLITALIA PRODUCTION S.R.L.

224 995662 06857751009 MANUTENZIONI RESTAURI MINERVA - S.R.L.

225 996122 03136270968 DIGIWORLD S.R.L.

226 996301 06880241002 WORLD - S.R.L.

227 996749 01577130444 FADOPELL S.R.L.

228 997030 06911681002 TRADING WORD S.R.L.

229 997498 06893051000 MADAME DE LOYNES S.R.L.

230 997579 06920181002 G.E.P.I.R. GROUP SRL  U.S.

231 997685 06917921006 EUROPLUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

232 997688 06917911007 EUROVER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

233 998833 06914531006 EUROPEAN SERVICE S.R.L. UNIPERSONALE

234 998845 06935941002 MULTISERVICES - S.R.L.

235 999331 06944991006 FINORO S.R.L.

236 999721 06937341003 EMI RESTAURI EDILI S.R.L.

237 999970 01627720467 ABBI - S.R.L.

238 1000381 01212300998 MAX BLUE S.R.L.

239 1000980 06970971005 GEFORSERVICE  SRL.

240 1001215 06953441000 G.N. S.R.L.

241 1001835 06976681004 EUROPEAN TELEPHONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

4/7



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

242 1002804 06974061001 ITALIAN STYLE DECORATION S.R.L.

243 1003660 00895050573 SAN MARCO HOLDING S.R.L.

244 1003950 00790400550 MAX MAU 99 S.R.L. UNIPERSONALE

245 1004080 06979931000 COMETA PUBBLICITA' S.R.L.

246 1005917 01688920592 MARMITALIA S.R.L.

247 1006032 06967671006 E2002 S.R.L.

248 1006061 07025471009 M.C. AUTO S.R.L.

249 1006714 06855641004 AREA MARKETING S.R.L.

250 1007118 07048301001 AL.BA.TRO.'S II SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  (IN BREVE AL.BA.TRO.'S II S.R.L.)

251 1007811 01252000433 STEMAR PELLAMI SRL

252 1007930 03226170177 MANIFATTURE ORAFE S.R.L.

253 1008251 06749890015 TOLEDO S.R.L.

254 1009075 07082131009 NEXT CONSULTING S.R.L.

255 1009208 12384700154 CUBAFER - S.R.L.

256 1010562 07103381005 T.M. EDILIZIA ARTIGIANA S.R.L.

257 1012017 07120711002 STARCLEM S.R.L.

258 1012068 07111241001 PASQUINELLI SOC. A R.L.

259 1012222 02020720989 IMMOBILIARE PRIMA S.R.L.

260 1012816 02796510242 F.T.F. - S.R.L.

261 1013122 02098500545 TRE-C  S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

262 1013372 07131171006 S.A.M. - SERVIZI PUBBLICITARI - S.R.L.

263 1014320 07143871007 FANTASIE DI CASA S.R.L.

264 1016925 07190781000 DANCAR S.R.L. CON SOCIO UNICO

265 1019017 07230201001 ASL PRINT S.R.L.

266 1019398 07238031004 BIZ MEDIA S.R.L.

267 1019804 02863260168 RIVELLINI GIULIANA S.R.L.

268 1019809 03707140269 EURO BEST SRL

269 1019956 07243531006 IBISCUS SRL

270 1020426 06772580012 IL CAPRICCIO S.R.L.

271 1020943 07259451008 COTIMITALIA S.R.L.

272 1021423 01468500705 AUTOSERVICE S.R.L.

273 1021467 07257441001 INDUSTRIE BOSCHIVE NORD EUROPA S.R.L.

274 1022158 07254071009 PHOENIX S.R.L. CON UNICO SOCIO

275 1022267 07271151008 EUROTRADE ITALIA S.R.L.

276 1024963 03619430964 PAGOTEL S.R.L.

277 1025028 03593950177 B. COSTRUZIONI S.R.L.

278 1025121 07308541007 FAGA S.R.L.

279 1026118 00845640267 TIZETA S.R.L.

280 1028474 07369241000 SEA GROUND DAMAGES SRL

281 1028510 07384901000 LINEA BLU S.R.L.

282 1028680 07362911005 SE.CO. IMMOBILIARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

283 1028862 01320980665 FANTASY -SOCIETA RESPONSABILITA LIMITATA

284 1029813 07401981001 ABA DUPLICAZIONI VIDEO S.R.L. UNIPERSONALE

285 1029872 07385381004 IL PARRUCCHIERE SOC. A RESPONS. LIMITATA UNIPERSONALE

286 1030346 07394501006 NIVO OFFICE PRODUCTS GROUP S.R.L.

287 1030798 07314131009 AGRIZOO S.R.L. UNIPERSONALE

288 1031428 01542500424 CO.ME.F. S.R.L.

289 1031443 02237030305 E.W.S. S.R.L.

290 1032441 07425941007 LEMON COMMUNICATION S.R.L.

291 1032850 07451821008 TVS S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

292 1034935 07478781003 LEDA ELETTRIC S.R.L.

293 1035628 07491631003 HAVANA S.R.L.

294 1037112 00820830255 DOLOMITI PROJET S.R.L.

295 1037143 07502041002 TECNOCAR SOCIETA' UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' LIMITATA

296 1037146 01571610664 CYCLO S.R.L.

297 1037348 07512541009 BISMILLAH INTERNATIONAL TELEPHONE CENTER S.R.L

298 1038585 07535791003 ROSSO CORSA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

299 1038704 07529851003 POMMO' S.R.L.

300 1039250 02062640608 SIMA INFORMATICA S.R.L.

301 1039873 07550431006 EFFE S.R.L.

302 1040625 07569191005 EUROCOM SERVIZI S.R.L.

303 1041499 03910990872 CORPORATE MANAGEMENT S.R.L.

5/7



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

304 1043139 07605751002 WINE BAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  IN BREVE WINE BAR S.R.L.

305 1044114 07606481005 DELFIN S.R.L.

306 1044394 07617191007 NETWORK COMPANY S.R.L.

307 1044759 01741590440 CO.GE.CO S.R.L.

308 1045518 01737911204 DIESSE SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

309 1046170 01961570163 TUTTOBRICO S.R.L.

310 1047909 07654721005 E. G. SERVIZI E FORNITURE S.R.L.

311 1049055 07674301002 AIRONE SERVICES S.R.L.

312 1049982 07697641004 STAFF PONTEGGI 2004 S.R.L.

313 1051878 04019691213 M.S.T. S.R.L.

314 1051969 01285930531 F.D. ACOUSTICS S.R.L.

315 1052854 02009480811 TECNOPAV S.R.L.

316 1053335 07747731003 EDILIZIA LEONARDO S.R.L. CON UNICO SOCIO

317 1053896 03805670266 S.M. SRL

318 1054304 02702360120 LA NUOVA DIFFUSIONE MODA SRL IMPORT - EXPORT

319 1054309 03346170289 LA PADANA PULIZIE S.R.L.

320 1054427 00967340704 GIM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

321 1055784 11650470153 SPACE M.P. S.R.L.

322 1056475 07797881005 S.G.G. S.R.L. UNIPERSONALE

323 1057801 00283670651 SCHON  S.R.L.

324 1060766 00769160441 DAMAR S.R.L.

325 1063607 07946541005 POUCHAIN S.R.L.

326 1066407 02336600602 EURODIS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

327 1066608 02538240785 EMME TRE - S.R.L.

328 1067245 08009441000 AUTOMAXX S.R.L. - UNIPERSONALE

329 1067816 08002251000 MATTEI RICAMBI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

330 1067957 02622950133 EMMECI S.R.L.

331 1070660 01728960590 TERRATRASPORTI S.R.L.

332 1073963 08101501008 XENI SERVIZI AZIENDALI S.R.L.

333 1081409 08212131000 DONNA LAURA 2004 S.R.L.

334 1081755 00287580450 DANCING ARCOBELENO S.R.L.

335 1082380 08222611009 AUTO 95 S.R.L. UNIPERSONALE

336 1082588 08233611006 SHOP CAR'S SRL UNIPERSONALE

337 1091503 02218190607 WIVA S.R.L.

338 1096198 08468071009 GAMMA 2005 S.R.L.

339 1104571 08573641001 PASSALI SOFTWARE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

340 1116179 00669441206 EUROTRADE SRL

341 1125390 02817720168 PLY WOOD S.R.L.

342 1146211 09198371008 FRATELLI SALIJI & C. SRL

343 1148643 01958560979 VIP S.R.L.

344 1160669 09406821000 BAZAR CASABLANCA S.R.L.

345 1165815 02094970593 CERCHIO SRL

346 1175795 09607611002 F.R. SRL

347 1178258 09638641002 GEMYNA IMMOBILIARE S.R.L.

348 1186009 03840420651 NOVEDIL S.R.L.

349 1186062 03266340276 IMPRESA VENETA COSTRUZIONI INDUSTRIALI SRL

350 1192476 09824041009 M.C.F. S.R.L.

351 1203097 03406410278 NAMAX S.R.L.

352 1206020 04155750260 GIERRE COMMERCIALE S.R.L

353 1211386 04543181210 TELEBET S.R.L.-SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  CON UNICO SOCIO

354 1212667 03471820245 EURO IMPORT S.R.L.

355 1215621 02061610909 P.M. COMMERCIALE S.R.L.

356 1215785 02034350740 EURO INFORMATICA S.R.L.

357 1218693 02183990601 COMET - S.R.L.

358 1219567 02267650600 GRUPPO VERRELLI COSTRUZIONI S.R.L.

359 1219970 01635750431 DEA S.R.L.

360 1220280 05005610158 TORREZZO - S.R.L.

361 1220889 05876610964 ARTE IMMOBILIARE S.R.L.

362 1221071 01868121201 EURITMIA S.R.L.

363 1221367 01023760414 A.T. S.R.L.

364 1221655 01128890298 LOGIESTENSE - LOGISTICA E SERVIZI PER L'ORTOFRUTTA S.R.L.

365 1221747 02410240648 PROPULSIONE (IT-EU-UK) LTD S.R.L.

6/7



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

366 1222791 02853390546 TOP WAGEN ITALIA S.R.L.

367 1223079 02940310549 OFFICINA DEGLI ARTIGIANI S.R.L.

368 1224028 01861460564 FABBRINI IMMOBILIARE SRL

369 1224676 03534620715 NEW CONSULTING S.R.L.

370 1226056 02335640609 IMMOBILSERVICE S.R.L.

371 1227409 01465850434 AQUILOTTO SRL

372 1227844 02009060068 E.S.A. - SRL

373 1228251 01001120573 CONTRAT  S.R.L.

374 1228479 02768440782 D.R. IMMOBILIARE S.R.L.

375 1228680 03450810969 SPEED & PROGRESS S.R.L.

376 1228788 01222770784 P.A.VER  SRL

377 1229105 13315420151 FAST FITNESS S.R.L.

378 1229510 02671250369 EDIMO SRL

7/7


